

MK GROUP HOLDING ApS

Møllegade 8
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34904421

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2019

Dirigent

Navn: Mads Kring

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MK GROUP HOLDING ApS

Møllegade 8

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34904421

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mads Kring

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.647 t.kr. mod et overskud på 1.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.000)	(4.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.670.347	1.434.134
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.634)</u>	<u>(149)</u>
Resultat før skat		1.654.713	1.429.985
Skat af årets resultat	2	<u>(8.192)</u>	<u>(6.526)</u>
Årets resultat		<u>1.646.521</u>	<u>1.423.459</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.670.347	1.434.134
Overført resultat		<u>(76.726)</u>	<u>(62.375)</u>
		<u>1.646.521</u>	<u>1.423.459</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.401.587	2.231.240
Finansielle anlægsaktiver	3	2.401.587	2.231.240
Anlægsaktiver		2.401.587	2.231.240
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		485.771	415.350
Tilgodehavender		485.771	415.350
Likvide beholdninger		2.262.017	822.551
Omsætningsaktiver		2.747.788	1.237.901
Aktiver		5.149.375	3.469.141

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.301.587	2.131.240
Overført overskud eller underskud		<u>2.219.612</u>	<u>796.338</u>
Egenkapital		<u>4.621.199</u>	<u>3.027.578</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		457.844	67.213
Skyldig selskabsskat		65.332	372.350
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>528.176</u>	<u>441.563</u>
Gældsforpligtelser		<u>528.176</u>	<u>441.563</u>
Passiver		<u>5.149.375</u>	<u>3.469.141</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.131.240	796.338	3.027.578
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0
Årets resultat	0	1.670.347	(23.826)	1.646.521
Egenkapital ultimo	100.000	2.301.587	2.219.612	4.621.199

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	11.631	7.526
Refusion i sambeskatning	<u>(3.439)</u>	<u>(1.000)</u>
	<u>8.192</u>	<u>6.526</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	2.131.240
Andel af årets resultat	1.670.347
Udbytte	<u>(1.500.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.301.587</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.401.587</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
